Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C”(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
e E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 25.10.2025

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
21 Sa 24.01.2026 14:00 SKC Kleeblatt Berlin Geiseltal Miucheln Verlegt
22 Sa 25.10.2025 13:00 BW Loburg RW Zerbst 2,0 :6,0
23 Sa 25.10.2025 13:00 KV Wolfsburg SKV 9Pins Stollberg 2,0 :6,0
24 Sa 25.10.2025 14:00 SG Grin-Weil3 Mehltheuer KSV Freital 2,0 :6,0
25 Sa 25.10.2025 13:00 MSV Bautzen 04 SG Zechin 50 : 3,0
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 KSV Freital SN 5| 8-2 26,0 2 4-0 12,0 3 4-2 14,0

2 MSV Bautzen 04 SN 5 8-2 23,0 3 6-0 16,0 2 2-2 7,0

3 RW Zerbst ST 5 7-3 26,0 2 4-0 130 3 3-3 13,0

4 Geiseltal Miicheln ST 4 6-2 215 2 4-0 125 2 2-2 9,0

5 SG Grin-Weil Mehltheuer SN 5 6-4 240 3 4-2 16,0 2 2-2 8,0

6 SKV 9Pins Stollberg SN 5 6-4 225 2 2-2 8,0 3 4-2 14,5

7 KV Wolfsburg NI 5 3-7 180 3 3-3 130 2 0-4 50

8 BW Loburg ST 5 3-7 130 3 2-4 8,0 2 1-3 50

9 SKC Kleeblatt Berlin BE 4 1-7 9,0 2 1-3 7,0 2 0-4 2,0
10 SG Zechin BB 5 0-10 9,0 2 0-4 2,0 3 0-6 7,0
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Schon, Stefan BW Loburg 646 258
Schoén, Jonas BW Loburg 632 227
Hahnel, Mathias KV Wolfsburg 627 212
Strobach, Carsten KV Wolfsburg 625 208
Schulze, Toni MSV Bautzen 04 623 220
GroRer, Stefan SG Grun-Weil3 Mehltheuer 618 244
Horing, Daniel SG Grun-Weil3 Mehltheuer 614 237
Lorf, Sebastian BW Loburg 614 228
Mahn, Leonard MSV Bautzen 04 605 214
Riedel, Fabian MSV Bautzen 04 604 223
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr
Opitz, Jan KSV Freital 662 254
Wassersleben, Manuel RW Zerbst 658 244
Herold, Robert RW Zerbst 658 232
KieR3, Tim SKV 9Pins Stollberg 644 234
Jelinek, Miroslav KSV Freital 631 235
Flemming, Max SG Zechin 626 247
Strauch, Lucas SG Zechin 617 216
Lehmpfuhl, Robert SG Zechin 614 207
Karl, Alex RW Zerbst 612 201
Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 608 202
Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 5. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim RW Zerbst 3785 11.10.2025 Stadtwerke Kegelsportcenter Zerbst
Mannschaft Auswarts MSV Bautzen 04 3659 27.09.2025 Stadtwerke Kegelsportcenter Zerbst
Spieler Heim Heydrich, Robert 689 11.10.2025 Kegelsportzentrum "Andreas Kihn" Micheln

Spieler Auswarts Opitz, Jan 662 25.10.2025 Zum Holzfaller



—40&&»@ LASSIC 0.V
KEGLERBUND

Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

22

BW Loburg

Schoén, Jonas

GroRRe, Thomas
Vollert, Chris
Busse, Dustin-Rolf
Schon, Stefan
Lorf, Sebastian

M. Beyer fur S. Neuber nach 41 Wurf

23

24

KV Wolfsburg

Schwarz, Bernd
Heydrich, Steffen
Strobach, Carsten
Gambig, Tim
Hahnel, Mathias
GroR3, Stefan

SG Grin-Weil3 Mehltheuer

Lamprecht, Florian
Horing, Daniel

Dietzsch, Rene
GroRer, Stefan

Kelz, Alexander
Spranger, Andy

L. Dietze fur B. Klein nach 20 Wurf

25

MSV Bautzen 04

Gose, Sebastian
Rober, Florian
Schulze, Toni
Mahn, Leonard
Riedel, Fabian
Weist, Marcel
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Stand: 25.10.2025

Kegel
632

559
575
584
646
614
3610

Kegel
572

556
625
563
627
582
3525

Kegel
564

614

528
618
594
577
3495

Kegel
603

589
623
605
604
592
3616

2,0
SP
4,0

0,0
2,0
15
3,0
1,0
115

2,0
SP
3,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0

11,0

2,0
SP
1,0
2,0

1,0
3,0
1,0
0,0
8,0

50
SP
3,0
3,0
15
1,0
3,0
1,0

12,5

MP
1,0

1,0

0,0

1,0

1,0

2,0

MP

1,0
1,0
1,0

1,0
20

1,0

1,0
1,0
20

1,0
1,0

1,0
0,0

6,0
SP
0,0
0,0
4,0
2,0
2,5
1,0
3,0

12,5

6,0
SP
1,0
3,0
2,0
3,0
2,0
2,0

13,0

6,0
SP
3,0
0,0
2,0
3,0
1,0
3,0
4,0

16,0

3,0
SP
1,0
1,0
2,5
3,0
1,0
3,0

115

Kegel
127

383
612
592
658
596
658
3626

Kegel
570

571
644
586
599
608
3578

Kegel
587

121
461
597
589
631
662
3648

Kegel
547

512
614
617
537
626
3453

RW Zerbst

Neuber, Sebastian
Beyer, Mirko

Karl, Alex

Brandt, Kai

Herold, Robert
Wienicke, Andreas
Wassersleben, Manuel

SKV 9Pins Stollberg

Mosel, Thomas
Rosch, Tim

KieR3, Tim

Lasch, Alexander
Kémpe, Rico
Werth, Stefan

KSV Freital

Kafer, Sebastian

Klein, Ben

Dietze, Lucas

Kubitz, Michael

Gonzalez Fresnedo, Frank
Jelinek, Miroslav

Opitz, Jan

SG Zechin

Trabs, Karsten
Specht, Marco
Lehmpfuhl, Robert
Strauch, Lucas
Weerts, Philipp-Justin
Flemming, Max
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Saison 2025-26 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Spranger, Andy
Lehmann, Nico
Schwarz, Bernd
Heydrich, Robert
Strobach, Carsten
Hahnel, Mathias
Scheffler, Lucas
Trankler, Sven
Hey, Stefan
Karl, Alex
Opitz, Jan
Herold, Robert
Strauch, Lucas
Horing, Daniel
Gose, Sebastian
Gerlach, Thomas
Kubitz, Michael
Leiott, Alexander
Lehmpfuhl, Robert
Krause, André
GroRer, Stefan
Weist, Marcel
Wassersleben, Manuel
Drache, Christian
Neuber, Sebastian
KieR3, Tim
Lamprecht, Florian
Jelinek, Miroslav
Wienicke, Andreas
Mahn, Leonard
Kelz, Alexander
Rober, Florian
Gotthardt, Jorg
Werth, Stefan
Riedel, Fabian
Gonzélez Fresnedo, Frank
Brandt, Kai
Busse, Dustin-Rolf
Lasch, Alexander
Wolter, Oliver
Flemming, Max
Vollert, Chris
Mittag, Max
Asmus, Martin
GrofRRer, Thomas
Hattl, Andreas
GroR3, Stefan
Rosch, Tim
Heinemann, Max
Schon, Stefan
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Klub
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
MSV Bautzen 04
KV Wolfsburg
Geiseltal Mucheln
KV Wolfsburg
KV Wolfsburg
SG Zechin
SKC Kleeblatt Berlin
MSV Bautzen 04
RW Zerbst
KSV Freital
RW Zerbst
SG Zechin
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
MSV Bautzen 04
SKV 9Pins Stollberg
KSV Freital
SKV 9Pins Stollberg
SG Zechin
KV Wolfsburg
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
MSV Bautzen 04
RW Zerbst
SKC Kleeblatt Berlin
RW Zerbst
SKV 9Pins Stollberg
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KSV Freital
RW Zerbst
MSV Bautzen 04
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
MSV Bautzen 04
KSV Freital
SKV 9Pins Stollberg
MSV Bautzen 04
KSV Freital
RW Zerbst
BW Loburg
SKV 9Pins Stollberg
SG Zechin
SG Zechin
BW Loburg
Geiseltal Micheln
SKC Kleeblatt Berlin
SG Griin-Weil3 Mehltheuer
KV Wolfsburg
KV Wolfsburg
SKV 9Pins Stollberg
SKC Kleeblatt Berlin
BW Loburg

Stand: 25.10.2025
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635,00
630,50
625,00
624,00
621,50
621,50
619,00
618,50
617,00
616,67
614,33
613,33
612,00
610,00
607,50
606,50
606,50
606,00
603,33
603,00
601,00
600,00
599,67
599,50
599,50
599,00
598,00
597,33
596,00
595,00
592,50
592,50
592,00
589,67
589,00
589,00
586,00
584,00
583,50
582,00
581,50
581,00
579,00
576,00
574,00
574,00
572,00
570,67
570,00
569,00
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Heim-@
570,00
565,00
583,00
666,00
622,67
641,67

0,00
594,00

0,00
671,00
645,00
665,50
553,50
608,33
579,67
573,00
610,50
624,00
551,00

0,00
619,67
588,33
652,50
587,50
609,00
573,00
587,00
628,00

0,00
598,67
590,50
576,00

0,00
575,50
600,67

0,00
594,00
591,50
598,00

0,00
504,50
589,00
601,50
523,00
612,50
582,50
601,50
595,00
516,00
621,67

Sp Gesamt-@
4 586,25
597,75
604,00
645,00
622,20
633,60
619,00
606,25
617,00
638,40
626,60
634,20
588,60
609,00
590,80
595,33
608,50
618,00
582,40
603,00
612,20
593,00
620,80
593,50
602,67
592,50
592,50
609,60
596,00
597,20
591,50
584,25
592,00
584,00
597,75
589,00
589,20
589,00
588,33
582,00
543,00
587,00
594,00
549,50
599,67
579,67
591,67
576,75
552,00
600,60
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Best
635
643
626
689
635
650
619
641
617
674
662
683
628
634
640
625
640
627
614
603
637
617
662
614
609
644
643
658
596
620
616
595
592
608
621
589
608
599
598
582
626
617
625
595
617
594
621
595
589
646

MP
2,0
3,0
3,0
4,0
3,0
3,0
1,0
2,0
1,0
50
4,0
4,0
50
4,0
20
15
4,0
20
2,0
1,0
4,0
3,0
4,0
3,0
3,0
3,0
20
50
0,0
20
2,0
1,0
1,0
3,0
3,0
0,0
2,0
0,0
3,0
0,0
1,0
1,0
20
1,0
3,0
20
0,0
4,0
0,0
4,0



